
Kancelar 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ju lutemi nje kopje e shpalljes te kthehet ne gjykate e firmosur dhe e vulosur nga ana juaj duke 
konfirmuar daten e afishimit .te saj. 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dy kopje te shpalljes se ankimit te pales paditese ndaj 
Vendimit Nr.45 dt 31.01.2020 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce me qellim 
vendosjen e shpalljes prane kendit te afishimeve te vendbanimit te fundit per efekt te 
komunikimit per te padituren Tereza Matraku. 

Drejtuar : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje ankimi 
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(emer, mbiemer, nenshkrim.) 

Per Bashkia Maliq 

Vertetoj se shpallja u afishua ne date ~~~~~~~~~ 

Vendosni konfirmilnin tuaj se kjo shpa1lje u afishua ne kopjen e saj. 

Kjo shpallje hartohet ne tre kopje nga te cilat njera afishohet ne vendbanimin e te paditures per 
20 dite, prane Bashkia Maliq, njera afishohet ne kendin e afishimit te akteve ne gjykate dhe 
kopja tjeter qendronne dosjen gjyqesore, 

Me ane te ankimit pala paditese Jani Cekani kerkon ndryshimin e vendimit Nr.45 dt 31.01.2020 
te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce dhe pranimin teresisht te kerkese-padise, 

Objekti: Konstatim pavlefshmerie absolute te A.M.T.P nr.551/1 pa date 11.08.2000 rubrika 2 
per siperfaqen e vendosur me palen paditese e.t.j. 

I Paditur : Thanas Qelemeni, Josif Qelemeni, Angjelo Qelemeni, Tereza Matraku, Kristina 
Terpollari, Komisoni i Verifikimit te Titujve te Pronesise prane Prefektures se Qarkut Kerce, 
Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Korce 

Padites : Jani Cekani 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce eshte depozituar ankimi i pales paditese 
Jani Cekani ndaj Vendimit Nr.45 dt 31.01.2020 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare 
Korce per ceshtjen me pale : 

Per: Tereza Matraku banuese ne fshatin Vreshtas 

Pranf Kendit te afishimit te akteve : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje ankimi 
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